Приложение 1
Директору Фонда управления целевым капиталом ТГУ
М.В. Булыгиной
от ______________________________________________
(ФИО)
студента ________ курса, № _____________ группы,
_________________________________________________
(наименование факультета)
_________________________________________________
(направление подготовки/специальность)
Тел.: ____________________________________________
E-mail:___________________________________________

ЗАЯВКА
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе на получение стипендии имени профессора Л.С. Гринкевич при поддержке АО «ГПБ» в 2019/2020 учебном году.
К заявке прилагаю следующие документы:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Достоверность сведений подтверждаю
_________________________
              (ФИО)
__________________________
           (подпись)
__________________________
              (дата)
[bookmark: _GoBack]